
 

Prefeitura Municipal de Ibirama – Estado de Santa Catarina 

Rua Dr. Getúlio Vargas, 70 – Centro – Ibirama – SC – CEP 89140-000 Fone: (47) 3357-8500 

adm@ibirama.sc.gov.br – www.ibirama.sc.gov.br 

DECRETO Nº 4229/2018, de 08 junho de 2018 

 
CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º 001/2018. 
 

ADRIANO POFFO, Prefeito de Ibirama/SC, no uso de suas atribuições 
legais e de acordo com o disposto na Lei Orgânica do Município, 

 

DECRETA: 

Art. 1º - Torna-se público a Homologação da Classificação Final do Processo Seletivo Público N.º 
001/2018, conforme ANEXO I desde Decreto, informando o cargo, a posição na classificação, nome e 
número de inscrição dos candidatos, nota final e a situação final. 
 
Art. 2º - Revogam-se as disposições ao contrário.  
 
Art. 3º - Registra-se e publique-se no Mural da Prefeitura de Ibirama e nos locais de Costume. 

 
 
 

Ibirama/SC, em 08 de Junho de 2018 
 
 
 

ADRIANO POFFO 
Prefeito Municipal 

 
 

Registrado e publicado na presente data 
  



 

Prefeitura Municipal de Ibirama – Estado de Santa Catarina 

Rua Dr. Getúlio Vargas, 70 – Centro – Ibirama – SC – CEP 89140-000 Fone: (47) 3357-8500 

adm@ibirama.sc.gov.br – www.ibirama.sc.gov.br 

ANEXO I – DECRETO Nº4229/2018 
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 001/2018 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 
 

Cargo: Agente Comunitário de Saúde - ACS  Área 1 

Clas. Nº INSC Nome Nota Situação Final 

1 967121 Sirlene Gramkow Kunzer 7,000 Aprovado 

2 954685 Elisangela Dos Santos 5,300 Aprovado 

3 952066 Daiana Baasch Wisinheski 5,300 Aprovado 

4 954796 Debora Rocha 5,100 Aprovado 

- 966202 Marlise Aparecida Luiz 4,900 Reprovado 

- 952107 Ariane Stedile 4,900 Reprovado 

- 960776 Julia Tonn 4,600 Reprovado 

- 954072 Maristela Pereira 4,200 Reprovado 

- 960449 Juliana Anastacio Nunes 3,800 Reprovado 

- 961146 Alex Sandro Rossi 2,500 Reprovado 

- 966491 Adriana Pinheiro Vieira Samagaia 0,000 Ausente 

- 956533 Sabrina Durda 0,000 Ausente 

 
Cargo: Agente Comunitário de Saúde - ACS  Área 5 

Clas. Nº INSC Nome Nota Situação 

- 953192 Maria Olete Gesser Correia Da Silva 4,700 Reprovado 

 
Cargo: Auxiliar Odontólogo 

Clas. Nº INSC Nome Nota Situação 

1 952122 Jaine Andressa Fortes 6,700 Aprovado 

2 960805 Grasielli Schramm 6,200 Aprovado 

3 952971 Joana da Silva Conzatti Voigt Fusinato 5,000 Aprovado 

- 952918 Monica Franciele Reinicke Correia 4,600 Reprovado 

- 952520 Clarice Pimenta 4,500 Reprovado 

- 957905 Michele Denzer 1,500 Reprovado 

- 955230 Lucimar Aparecida Costa De Oliveira 0,000 Ausente 

- 963595 Grasiela Braz Rodrigues 0,000 Ausente 

 
Cargo: Enfermeiro 

Clas. Nº INSC Nome Nota Situação Final 

1 963550 Daniela Graciosa Salvador 7,300 Aprovado 

2 955516 Dandara Dauany Trentini 6,200 Aprovado 

3 964881 Gislaine Alves Da Silva 5,500 Aprovado 

4 963404 Josiane Dreger 5,000 Aprovado 

- 954486 Priscila Gabriela Da Cunha 4,900 Reprovado 

- 966947 Djonatan Cesar Correa 4,900 Reprovado 

- 966418 Cristiane Amarante 4,700 Reprovado 



 

Prefeitura Municipal de Ibirama – Estado de Santa Catarina 

Rua Dr. Getúlio Vargas, 70 – Centro – Ibirama – SC – CEP 89140-000 Fone: (47) 3357-8500 

adm@ibirama.sc.gov.br – www.ibirama.sc.gov.br 

- 952949 Lilian Elizabeth Martins 4,700 Reprovado 

- 964713 Silvana Francelina dos Santos Augenstein 4,600 Reprovado 

- 966836 Evandro Cardoso Dos Santos 4,400 Reprovado 

- 963682 Anne Micaele De Jesus 4,400 Reprovado 

- 967092 Sarah Regina Mendes Dos Santos 4,300 Reprovado 

- 965608 Ana Lucia Dalla Vechia Henschel 4,300 Reprovado 

- 966618 Regina Ledo Beneri De Albuquerque 4,300 Reprovado 

- 952085 Doris Herweg 4,300 Reprovado 

- 962844 Rosiane  Da Silva 4,000 Reprovado 

- 951028 Eliana Das Neves Dietrich 4,000 Reprovado 

- 952132 James Andreas Vetsch 4,000 Reprovado 

- 957611 Julia Grazieli Soares 3,900 Reprovado 

- 957120 Matussa Dana Müller 3,900 Reprovado 

- 952398 Marlon Meneghelli 3,500 Reprovado 

- 954684 Cilene Lindoso Lima 3,400 Reprovado 

- 956549 Mara Rubya Oliveira Souza 3,400 Reprovado 

- 953632 Francielle Amorim 3,300 Reprovado 

- 963738 Francisca Veiga De Goes 3,300 Reprovado 

- 960873 Barbara Schweitzer 3,200 Reprovado 

- 967096 Renata Marin Da Silva 2,900 Reprovado 

- 966866 Carina Suelen Strey 1,900 Reprovado 

- 952156 Gisele Eloa Neves 0,000 Ausente 

- 967189 Dayane Cardoso 0,000 Ausente 

- 966017 Elidiane de Morais Lang 0,000 Ausente 

- 966934 Andreia De Souza 0,000 Ausente 

 
Cargo: Odontólogo 

Clas. Nº INSC Nome Nota Situação Final 

1 965621 Francisco Paes Pereira Junior 8,900 Aprovado 

2 963151 Débora Scharf 7,800 Aprovado 

3 967033 Jamile Castegnaro 7,300 Aprovado 

4 966575 Fernando Dutra Viana 7,200 Aprovado 

5 966903 Ivan Sergio Longo 7,200 Aprovado 

6 955200 Waldir Gualberto De Brito 6,800 Aprovado 

7 963823 Iara Dutra Ribeiro 6,500 Aprovado 

8 956727 Carol Dos Santos 6,300 Aprovado 

9 967005 Jessica Bethania Machado 6,200 Aprovado 

10 952831 Alana Bini Rocha 6,100 Aprovado 

11 961050 Felipe Beltreamini 6,000 Aprovado 

12 965774 Vanessa Bardt 5,800 Aprovado 

13 963510 Alfredo Otto Kirst Neto 5,800 Aprovado 

14 967170 Amanda Freitas Da Rosa 5,700 Aprovado 



 

Prefeitura Municipal de Ibirama – Estado de Santa Catarina 

Rua Dr. Getúlio Vargas, 70 – Centro – Ibirama – SC – CEP 89140-000 Fone: (47) 3357-8500 

adm@ibirama.sc.gov.br – www.ibirama.sc.gov.br 

15 965892 Jaini Dalpra 5,600 Aprovado 

- 956018 Joelson Tadeu  Cordova Sasso 4,900 Reprovado 

- 963958 Rodrigo Schneider 4,900 Reprovado 

- 963820 Rogerio Hasse Junior 4,800 Reprovado 

- 964381 Gabriela Gesser Aniceto 4,700 Reprovado 

- 964708 Arnoldo Felipe Souza Galeti 4,700 Reprovado 

- 953273 Naieke Ivone Zermiani 4,600 Reprovado 

- 965018 Renata  Gesser Aniceto 4,600 Reprovado 

- 960427 Tirza Giacomet 4,500 Reprovado 

- 949605 Kellen Cristina Correa 4,400 Reprovado 

- 967111 Ricardo mickielin boscato 2,700 Reprovado 

- 961033 Fatima Hamerski 0,000 Ausente 

- 967088 Humberto Carneiro Neto 0,000 Ausente 

- 953900 Maike Doris Paul 0,000 Ausente 

- 967133 Michelle Da Silva Lopes 0,000 Ausente 

- 952244 Larissa Viviane Ladehoff 0,000 Ausente 

- 967167 Ana Claudia Freitas 0,000 Ausente 

- 955674 Nayla Rebelo Souza Lima 0,000 Ausente 

- 961124 Victoria Vilela Kichler 0,000 Ausente 

 


